
ZARZĄDZENIE NR  87/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na
wybór realizatora programu programu polityki zdrowotnej, obejmującego profilaktykę

stomatologiczną wśród dzieci i młodzieży z terenu Ciechocinka 

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U.
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 48 ust. 1, 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki  zdrowotnej  finansowanych ze środków publicznych (Dz.  U.  z  2016 r.  poz.1793 ze zm.),
art.114 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Z 2016 r. poz.1638
ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2015 r.
poz.1916 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wybór
realizatora programu polityki zdrowotnej, obejmującego profilaktykę stomatologiczną wśród dzieci
i młodzieży z terenu Ciechocinka w składzie:
1. Barbara Cichowska – Sekretarz Miasta – przewodnicząca
2.  Justyna Wiśniewska – Inspektor ds. działalności gospodarczej, profilaktyki i ochrony zdrowia –
członek
3. Paulina Starzyńska – Inspektor ds. oświaty i wychowania – członek

§ 2. Regulamin Komisji konkursowej stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. działalności gospodarczej,
profilaktyki i ochrony zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2017 roku.

Burmistrz Ciechocinka

            mgr inż. Leszek Dzierżewicz

    


